NÚCLEO REGIONAL  DE ICATU

EDITAL Nº 0  2  /2022 – NÚCLEO REGIONAL DE ICATU

RESULTADO   PROCESSO SELETIVO PARA ESTÁGIO FORENSE DE PÓS-GRADUAÇÃO EM

DIREITO

O Núcleo Ragional da Defensoria Pública de Icatu, vem, por meio deste edital,

informar  o  encerramento  do  processo  seletivo  para  preenchimento  de  vaga  de

estagiário de pós graduação. Segue lista dos aprovados em ordem de classificação:

Classificação CANDIDATO Nota

1o GABRIELA COELHO LIMA 10,00

2o LUIZA JACINEIVA VIEIRA FERREIRA 9,9

3o ANA LEIDE SANTOS DE OLIVEIRA 9,8

4o WALERIA SOUZA 9,7

5o VIVIANE DINIZ MÁXIMO 9,6

6o DANIELA CRISTINA SANTOS SILVA

DEIVIDSON SILVA LOPES

MÁRCIA DAS CHAGAS FIGUEREDO S. CARVALHO

9,5

7o ÍTALO GABRIEL DINIZ FERREIRA

JOSÉ ANTÔNIO VIEIRA FERREIRA

OTÁVIO RAILSON REIS SOUSA

9,0

Desistências

ou

abstinência

RAFISA COSTA CARVALHO SILVA

LUIS EMANUEL DA LUZ FREITAS

ELLIEN VANESSA DA CRUZ BARBOSA

LUCAS BATISTA DE SOUZA

AGDHA CRIS SARAIVA SILVA

Avenida Joaquim Itapary, 421, Centro – Icatu-MA – CEP 65.170-000

Telefone: (98) 99190 0571

nucleoicatu.ma.def.br

0001.049.211/2022

  A
S

S
IN

A
D

O
 D

IG
IT

A
LM

E
N

T
E

 P
O

R
 L

IS
L

Y
 B

O
R

G
E

S
 B

A
R

R
E

IR
A

 E
M

 0
9/

06
/2

02
2

12
:4

8:
07

  P
A

R
A

 V
A

LI
D

A
R

 E
S

T
E

 D
O

C
U

M
E

N
T

O
 A

C
E

S
S

E
: h

tt
p

s:
//d

ef
en

so
ri

a.
m

a.
d

ef
.b

r/
g

u
ar

a/
va

lid
ar

 C
Ó

D
IG

O
 D

E
 V

A
LI

D
A

Ç
Ã

O
: 9

9f
ee

85
5-

39
18

-4
6b

d
-8

48
3-

0d
82

13
b

62
c7

a
.

https://defensoria.ma.def.br/guara/validar?strvalidacao=99fee855-3918-46bd-8483-0d8213b62c7a

NÚCLEO REGIONAL  DE ICATU

WELLISON MALUF MENDES

DANIELLE DO NASCIMENTO ALVES

VIRGÍLIO MORAIS PEREIRA SANCA

BRUNA BARROS SOARES

RAFAEL DELFES BRANCO (SP)

PATRICK DA SILVA COSTA (RJ)

DANIELLY CRISTINE LAVOR HOLANDA (CE)

SOCORRO ÉVELLYN DE SOUSA RIBEIRO (BACABAL)

CRISLAYNE MIRELLY BEZERRA REIS (RECIFE)

IZABELLA JOYCE DOS SANTOS BERNARDINO

CARLA ERICA DOS SANTOS PEREIRA (CURRÍCULO ERRADO)

MARCOS ALEXANDRE ALMEIDA

Publique-se e Cumpra-se.

Icatu/MA, 09 de junho de 2022.

Avenida Joaquim Itapary, 421, Centro – Icatu-MA – CEP 65.170-000

Telefone: (98) 99190 0571

nucleoicatu.ma.def.br

0001.049.211/2022

  A
S

S
IN

A
D

O
 D

IG
IT

A
LM

E
N

T
E

 P
O

R
 L

IS
L

Y
 B

O
R

G
E

S
 B

A
R

R
E

IR
A

 E
M

 0
9/

06
/2

02
2

12
:4

8:
07

  P
A

R
A

 V
A

LI
D

A
R

 E
S

T
E

 D
O

C
U

M
E

N
T

O
 A

C
E

S
S

E
: h

tt
p

s:
//d

ef
en

so
ri

a.
m

a.
d

ef
.b

r/
g

u
ar

a/
va

lid
ar

 C
Ó

D
IG

O
 D

E
 V

A
LI

D
A

Ç
Ã

O
: 9

9f
ee

85
5-

39
18

-4
6b

d
-8

48
3-

0d
82

13
b

62
c7

a
.

https://defensoria.ma.def.br/guara/validar?strvalidacao=99fee855-3918-46bd-8483-0d8213b62c7a

		2022-06-09T12:47:54-0300